

JJK ApS

Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 28 14 89 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

Jesper Johnny Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJK ApS Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 28 14 89 84
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jesper Johnny Kristiansen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	JJK I ApS, Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 145 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	144.509	32.500
Andre finansielle indtægter	28.439	27.325
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.127</u>	<u>-4.697</u>
Resultat før skat	168.821	55.128
1 Skat af årets resultat	<u>-37.224</u>	<u>-12.126</u>
Årets resultat	131.597	43.002
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	64.097	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-17.998</u>
Disponeret i alt	131.597	43.002

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	465.302	465.302
Finansielle anlægsaktiver i alt	465.302	465.302
Anlægsaktiver i alt	465.302	465.302
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	883.930	737.510
Tilgodehavender i alt	883.930	737.510
Likvide beholdninger	20.346	0
Omsætningsaktiver i alt	904.276	737.510
Aktiver i alt	1.369.578	1.202.812

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.005.742	941.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	1.198.242	1.127.645
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	125.920	66.669
Selskabsskat	40.634	3.718
Anden gæld	4.782	4.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.336	75.167
Gældsforpligtelser i alt	171.336	75.167
Passiver i alt	1.369.578	1.202.812

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	941.645	61.000	1.127.645
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.097	67.500	131.597
	125.000	1.005.742	67.500	1.198.242

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	37.224	3.718	
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>8.408</u>	
	<u>37.224</u>	<u>12.126</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	<u>465.302</u>	<u>465.302</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>465.302</u>	<u>465.302</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JJK I ApS, Industrivej 8, 7120 Vejle Øst	100 %	<u>455.199</u>	<u>-3.925</u>
		<u>455.199</u>	<u>-3.925</u>

Årsrapporten for JJK ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
